
sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

                                              

 

 

 

                                                   ESTADO DA BAHIA 

                     Câmara Municipal de Irecê 
                   

                                       PORTARIA nº 12, DE 02 DE MARÇO DE 2015 

 

Dispõe sobre a concessão de licença 
para cuidar de interesse particular de 
servidor que se menciona. 

 

                     O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições legais, e com base no art. 106, XVI, da Lei Orgânica Municipal,  

 

                                       RESOLVE: 

   

             Art. 1° Conceder licença para tratar de interesse particular previsto 

no art. 152, e seus desmembramentos, e art. 165, da Lei Complementar nº 

07, de dezembro de 2004, ao servidor Sr. AUREO BENECIO GONÇALVES 

DOS SANTOS, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Geris, lotado a 

Câmara Municipal de Irecê, pelo período de 2 (dois) anos, conforme 

despacho exarado em requerimento datado de 02(dois) de março de 2015, 

a partir desta data.   

  

             Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

             Registre-se. Publique-se. 

 

             Câmara Municipal de Irecê, 02 de março de 2015. 

 

                               Ver. LUCIANO DA SILVA 

                                            Presidente 

                           

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E4CA9A56DBAE46D8E42E1026AF1C27E



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 13, DE 2 DE MARÇO DE 2015 
 
 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 
11 a Lei nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 
9 de junho de 2008, resolve: 
 
                   D E S I G N A R  
 

 
                   A servidora SÔNIA MAGALI OLIVEIRA MACHADO SOUZA, 
ocupante do Cargo Auxiliar de Serviços Gerais, para exercer a Função 
Gratificada  Encarregado de Serviço, Símbolo FG-2, da Câmara Municipal de 
Irecê, a partir de 2 (dois) de março de 2015. 
 
                    Câmara Municipal de Irecê, 2 de março de 2015 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E4CA9A56DBAE46D8E42E1026AF1C27E


		2015-03-20T15:47:28-0300




